

---

## PACHET CURATENIE

I.D.: 50483779

---

Data  
publicarii 09.10.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 861,77 RON - 861,77 RON

---

Descriere: prosop z verde=80\*2.80=224.00 servetele iumede=6\*4.20=25.20 dezinfectant  
main5l=3\*84.04=252.12 hartie abs a4=15\*12.00=180.00 hartie ig 32 bax=2\*16.81=33.62  
detergent universal 5l=2\*16.81=33.62 detergent vase cloret 5l=1\*23.00=23.00 prosop  
aerat 2set =6\*4.20=25.20 detergent bozo buchet 5l=2\*32.50=65.00 suma totala fara  
tva=861.77 \*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. marfa este insotita de  
declaratie de conformitate

---